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
INIZIO CRI-
STO: Alloggio 
al P.R. di in-
gresso, cu-
cina, camera 
letto, bagno, 
cantina. LI-
BERO SUBI-
TO €. 27MILA 
RIF. 293F 
I.P.E. 287,8 
KWH/M2
INIZIO CRI-
STO: In 
p a l a z z i n a 
d’ epoca 
Alloggio al 
2° p. s.a. di 
i n g r e s s o , 
cucina, sala, 
camera, ba-
gno, cantina 
e box. LIBE-

RO SUBITO €. 57MILA RIF. 323F I.P.E. 295,6529 KWH/M2
ZONA VIA P. 
SACCO: In 
bel contesto 
Alloggio al 
4° p. c.a. di 
ingresso, ti-
nello con cu-
cinino, sala, 
camera letto, 
bagno, canti-
na. Locato a 

€. 350,00 mensili Ottimo come investimento. €. 68MILA 
RIF. 294 I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

CORSO C. MARX: 
In piccola pa-
lazzina Alloggio 
150mq in buone 
condizioni al 1° 
p. s.a. di ingres-
so, salone, tinello 
con cucinino, 3 
camere matri-
moniali, 2 bagni, 

cantina e Box LIBERO SUBITO €. 110MILA TRATT. RIF. 
205 E I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

VIA CASALBA-
GLIANO: In pa-
lazzina recente 
Alloggio Pari al 
Nuovo al 4° p. 
c.a. ED ULTI-
MO su 2 livelli 
di sala, cucina, 
studio, 2 came-
re, 2 bagni, bal-

cone, cantina e Box. Risc. Autonomo. €. 135MILA RIF. 
184 I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

CORSO ACQUI: 
In palazzo Si-
gnorile Recente 
Alloggio su 2 
livelli ULTIMO 
PIANO di salone, 
cucina, camera, 
bagno, mansar-
da collegata di 2 
camere e bagno. 

Ampi balconi, cantina, Box. Finiture di pregio, Risc. Au-
tonomo. LIBERO SUBITO €. 150MILA RIF. 160 I.P.E. IN 
FASE DI REALIZZO

SCUOLA DI 
POLIZIA: In 
p a l a z z i n a 
R E C E N T E 
Alloggio Pari 
al Nuovo al 
2° p. c.a. di 
sala, cucina, 
2 camere, 2 
bagni, can-
tina e box. 

€. 127MILA RIF. 38D I.P.E. 148,5268 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
Prenotasi Allog-
gi NUOVI di varie 
metrature. Perso-
nalizzazione degli 
interni, Ottimo 
capitolato, Poss. 
GIARDINO. PREZZI 
A €. 1500 AL MQ

VIA PARINI: In 
Palazzo Signori-
le immerso nel 
verde Alloggio 
ad un piano Alto 
con ascenso-
re di ingresso, 
sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
Balcone 12mq, 

cantina e Box Doppio. Risc. Autonomo, Caldaia nuova, 
Impianto elettrico nuovo.LIBERO SUBITO €. 130MILA 
RIF. 172 I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Alloggio 
in stabile NUOVO 
signorile ULTIMO 
PIANO di sala 
con camino ven-
tilato, cucina, 3 
camere letto, 2 
bagni, ampi bal-
coni, Mansarda 

pari metratura al grezzo, cantina e ampio box. Ottime 
fi niturE €. 190MILA RIF. 22C I.P.E. 132,2876 KWH/M2

VIA CASALBA-
GLIANO: In Pic-
cola Palazzina 
Signorile Pari al 
Nuovo Splendi-
do Alloggio (120 
mq commerciali) 
con fi niture extra 
capitolato libero 

su tre arie al 3’ p. c.a. di sala con camino ventilato pel-
let/legna, cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, 3 ampi 
balconi con 2 rip. esterni. Zanzariere, Allarme, Aria 
condizionata, cabina Armadi, Vasca angolare Teuco 
Idromassaggio, Parquet (rovere) nella zona notte, Poss. 
Box a parte. €.175MILA RIF. 153C I.P.E. 228,3 KWH/M2

ZONA VIA CA-
S A L B A G L I A -
NO: In contesto 
tranquillo Villa 
RISTRUTTURATA 
anni 80 libera 
4 lati SU UNICO 
PIANO RIALZATO 
di ampia cucina, 
salone, 2 came-

re matrimoniali, bagno, veranda. Piano Terra di box 
doppio, cantina, taverna, bagno, locale caldaia. Ampio 
GIARDINO. €. 250MILA RIF. PI I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

C A B A N E T T E : 
Prenotasi Ville 
NUOVE libere 4 
lati da costruire 
SU UNICO PIANO 
di sala, cucina, 
2/3 camere, 2 
bagni, Box e 

GIARDINO. da €. 250MILA RIF. ME CLASSE “B”
CANTALUPO: Villa RECENTE libera 4 lati composta da 
P.T. Salone doppio, cucina, camera letto, sala da bagno, 
rip., Mansarda collegata di 4 camere, bagno, Seminter-

rato con Ampia 
Taverna, bagno. 
Cantina, Box. 
AMPIO GIARDI-
NO €. 245MILA 
RIF. MI I.P.E. IN 
FASE DI REA-
LIZZO
CASALBAGLIA-
NO: Villa di Pre-
stigio RECENTE 
libera 4 lati 
B I FA M I N I A R E 
con ingressi in-
dipendenti di 1° 
Alloggio al P.T. 
(170mq) di sa-
lone, cucina, 3 
camere letto, 2 
bagni. 2° Allog-

gio al 1° p. (70 mq) di sala, cucina, camera, bagno. 
Seminterrato di box quadruplo, cantina, ampia taverna, 
bagno lavanderia. Portico, GIARDINO. €. 390MILA RIF. U 
I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

- ZONA PISTA 
alloggio al 4°P. 
c.a. composto da 
ingresso con di-
simpegno, cucina 
abitabile, sala, 
camera letto, ba-
gno, ripostiglio, 
balcone e canti-
na. (APE:in fase 
di rilascio). RICH. 
€. 80.000 RIF. 25P

- VICINANZE ALLA 
STAZIONE in stabile 
anni ‘70 alloggio al 
9°P. composto da 
ampio ingresso con 
disimpegno, cucina 
abitabile, sala, 3 
camere letto, bagno, 
ripostiglio, balco-
ne e cantina. (APE: 
in fase di rilascio). 
RICH. €. 130.000 
RIF. 52

- VIA PONTIDA 
in piccolo con-
testo alloggio al 
1° P. composto 
da: ingresso, 
corridoio, cucina 
abitabile, sala, 
camera letto, 
studio, riposti-
glio e cantina. 
Risc. Autonomo. 

(APE: in fase di rilascio). RICH. €. 120.000 RIF. 53
- VILL. EUROPA 
in stabile signo-
rile alloggio al 
5°P. composto 
da ingresso con 
disimpegno, ti-
nello con angolo 
cucina, 2 came-
re, bagno e can-
tina (APE:in fase 
di rilascio). Poss. 

box auto. RICH. €. 90.000 RIF. 28E

- ZONA P.ZZA 
GENOVA in sta-
bile d’epoca 
alloggio al 3°P. 
c.a. composto 
da ingresso con 
ampio disim-
pegno, cucina 
abitabile, sala, 
2 camere letto, 
bagno e cantina.

(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 140.000 RIF. 65G
- ZONA EURO/
PISTA in piccolo 
contesto allog-
gio al P. rialzato 
composto da 
ingresso, cucina, 
sala, 2 came-
re letto, bagno, 
ripostiglio, can-
tina e box auto.

(APE:in fase di rilascio) RICH. €. 90.000 RIF. 32P
- ZONA PISTA in 
piccola palazzi-
na con giardino 
condominiale in-
terno alloggio da 
ristrutturare sito 
al 1°P. composto 
da ingresso, di-
simpegno, cucina 
abitabile, salone, 
2 camere letto, 

bagno, ampio ripostiglio, balcone e posto auto coperto. 
Riscaldamento autonomo. (Classe:D; Ipe:172,80 Kwh/
m2). RICH. €. 85.000 RIF. 22P

- ZONA GALIMBERTI 
in stabile signorile 
alloggio al 1°P. c.a. 
composto da ingres-
so con disimpegno, 
salone, tinello con 
cucinino, 2 camere 
letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, cantina e box 
auto. (APE: in fase 
di rilascio) RICH. 
€. 160.000 RIF. 11H

- ZONA P.ZZA 
GENOVA in pic-
cola palazzina 
alloggio al 2°P. 
composto da 
ingresso con 
d i s i m p e g n o , 
soggiorno con 
cucinino, 2 ca-
mere, riposti-

glio, bagno, 2 balconi e cantina. (Classe “F” Ipe: 274,26 
Kwh/m2) RICH. €. 70.000 RIF. 6G

- ZONA P.ZZA 
GENOVA: allog-
gio sito al 2°P. 
c.a. totalmente 
r i s t r u t t u r a t o 
composto da 
ingresso, salone 
living con cu-
cina, 2 camere 
letto, bagno e 

cantina. Riscaldamento Autonomo. (APE: in fase di ri-
lascio) RICH. €. 140.000 RIF. 64G

- VILL. BORSA-
LINO in stabile 
signorile allog-
gio sito al 4°P. 
c.a. di ampia 
metratura com-
posto da in-
gresso, salone, 
cucina abitabile, 
3 camere letto, 
2 servizi, ripo-

stiglio, cantina, e box auto. (Classe E; Ipe: 244,36KWh/
m2) Rich. €. 140.000 RIF. 16H

- ZONA CEN-
TRALISSIMA (V. 
Faà di Bruno) in 
stabile signorile 
alloggio al 5° ed 
ultimo piano c.a. 
composto da in-
gresso, soggior-
no, cucinotto, 2 
camere, bagno, 
2 balconi e can-

tina. (APE: in fase di rilascio) RICH. €. 75.000 RIF. 34

- ZONA VILL. EU-
ROPA in stabile si-
gnorile alloggio ri-
strutturato al 5°P. 
c.a. composto da 
ingresso, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, armadi 
a muro, riposti-

glio, cantina e box auto. (APE:in fase di rilascio) RICH. 
€. 150.000 RIF. 1E

- ZONA PISTA in 
piccola palaz-
zina alloggio ri-
strutturato al 2° 
ed ultimo piano 
composto da in-
gresso living su 
sala e cucina a 
vista, 2 camere 
letto, bagno, 2 
balconi, cantina 

e box auto. (APE:in fase di rilascio) . Risc. Aut. RICH. 
€. 115.000 RIF. 47P

- ZONA PISCINA in sta-
bile anni ‘70 alloggio 
ideale uso investimen-
to sito al 1°P compo-
sto da ingresso con 
corridoio, tinello con 
cucinotto, camera let-
to, bagno, ripostiglio, 
2 balconi e cantina. 
(IPE: 259,563 KWh/
m2) RICH. €. 53.000 
RIF. 26A

- ZONA STADIO: 
in piccola palaz-
zina alloggio in 
buone condizio-
ni composto da 
cucina abitabile, 
salone, 2 came-
re letto, bagno, 
ripost., cantina 
e box auto. Ri-

scaldamento Autonomo (APE:in fase di rilascio) RICH. 
€. 80.000 RIF. 23A

ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
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VALMADONNA In po-
sizione dominante con 
vista panoramica villa 
indipendente, non iso-
lata, con ampio giardino 
e parco piantumato.P.T.: 
salone doppio, sala da 
pranzo, cucina ab., ter-
razzo e portico. 1°P.: 4 
camere letto, studio, 2 
bagni. Totalmente canti-
nata. Ottime condizioni 
generali e perfettamente 
abitabile.I.P.E.= non co-
municato € 270.000,00 
(RIF.98VV)

PIAZZA GENOVA In pa-
lazzo d’epoca luminoso 
appartamento al 1°P 
(c.a.) di ampia metratura.: 
ingresso, su salone, cu-
cina ab., 2 bagni, lavan-
deria, rip.,3 camere. Bal-
cone. cantina e solaio. 
Posto auto e possibilità 
box auto. Risc. semiaut. 
Possibilità di ampliare 
la metratura con allog-
gio confinante.I.P.E. 
106.0993 kWh/m2. € 
240.000,00 (RIF.74G)

ZONA CENTRO - in casa 
d’epoca di poche unità 
abitative, alloggio ri-
strutturato con finiture di 
pregio al 1° P. (c.a.): ingr., 
salone, cucina abitabile, 
studio, due camere letto, 
cab. armadi, due bagni, 
Balconi, cantina. Risc. 
aut., aria condizionata. 
OTTIME CONDIZIONI - 
Poss. box/posto auto. 
I.P.E.=non comunicato - 
€ 285.000,00 (RIF.112C)

VICINANZE PIAZZA GARI-
BALDI - In stabile signorile 
di recente costruzione, am-
pio appartamento al piano 
alto composto da: ingr., 
salone, sala pranzo, stu-
dio, cucina abit. con vano 
dispensa, tre camere letto 
con relative cabine arma-
dio, tre bagni, lavanderia, 
balconi, cantina, box auto. 
Risc. aut. - Aria condizio-
nata. OTTIME FINITURE. 
I.P.E.=non comunicato 
€ 450.000 (RIF.57P)

ZONA CENTRO 
In piccola palaz-
zina appartamen-
to al 2° ed ultimo 
piano (s.a.): ingr. 
su soggiorno, 
vano cottura, 
2 camere letto, 
bagno. Balcone 
e cantina. Risc. 
aut. Box auto. 
Vero Affare!! I.P.E. 
238,3331 KWH/
M2. € 99.000,00 
(RIF.121C)

ZONA PISTA In pic-
cola palazzina primi 
‘900 alloggio al 2° ed 
ultimo piano (s.a.): 
ingr, soggiorno, 
ampia cucina, due 
camere letto matri-
moniali, bagno e rip. 
Balconi. Risc. aut. 
e climatizzazione. 
Possibilità box auto 
doppio nelle vicinan-
ze. I.P.E.= non comu-
nicato € 142.000,00 
(RIF.136P)

ZONA P.ZZA GARI-
BALDI - In contesto 
di recente costruzione 
appartamento con ter-
razzo al 1°P. (c.a.) com-
posto da: ingr., sog-
giorno, cucina abit., 
2 camere letto, rip., 
bagno.terrazzi. Can-
tina, box auto. Risc. 
aut.e climatizzazione. 
Ottime finiture appar-
tamento pari al nuovo! 
I.P.E.= non comuni-
cato. € 210.000,00 
(RIF.70C)

ZONA CENTRO In pa-
lazzo d’epoca ristrut-
turato , di poche unità 
abitative, appartamento 
al 3°.ed ultimo piano 
(c.a.): ingr. su salone 
doppio, cucina ab., 2 
camere letto, 2 bagni. 
Balconi. Cantina. Risc. 
aut. e climatizzato. Pari 
al nuovo!! Possibilità 
box auto e/o posto auto. 
I.P.E.= 149,3751 KWH/
M2 . € 229.000,00 (RIF. 
107 C)

ZONA PISTA in Piccola palaz-
zina di soli 3 piani in fase di 
completa ristrutturazione, al-
loggi di diverse metrature con 
possibilità di personalizzare 
le finiture e la distribuzione 
interna degli spazi. Alloggio 
al 2P con ascensore di circa 
120 mq. Ingresso, salone e 
cucina living, camera letto 
matrimoniale, camera armadi, 
sala da bagno e bagno/lav. 
Balconi e cantina. Possibilitò 
posto auto in cortile.IPE non 
comunicato . € 257.000,00 
(RIF.140P)

ZONA PISTA In contesto di 
recente costruzione, alloggio 
al 2°P.(c.a.): ingr. su ampia 
zona giorno, cucina semiab., 
soggiorno, 2 camere letto, rip, 
bagno con vasca idromas-
saggio. Ottima esposizione 
e terrazzino vivibile. Cantina 
e box auto.nessuna barriera 
architettonica. Risc. aut. e 
predisposizione climatizza-
zione, antifurto e sistemi di 
domotica.IPE 101,62 kWh/
m2 € 224.000,00 (RIF.121P) 
Possibilità affitto con riscatto.

MONTECASTEL-
LO In paese con 
splendida vista 
p a n o r a m i c a , 
casa indip. su 3 
lati con giardino. 
PT:ingr. su ampio 
salone, vano cot-
tura, bagno. 1°P.: 
3 camere letto, 
bagno. Sottotetto. 
Ottime condizioni 
generali. I.P.E. = 
non comunicato 
€ 170.000,00 
(RIF.89V)

V I L L A 
D E L 
F O R O 
Porzione 
di casa 
disposta 
su più li-
velli, con 
g iard ino 
esc lus i -
vo, box e 

posto auto. Ingresso su salone, zona pranzo e cucina living, rip., due camere 
letto e due bagni. Risc. aut. Climatizzazione, antifurto e interiate, zanzariere. 
La casa è stata ristutturata completamente. Orto di circa mq.150 recintato. 
Possibilità affitto con riscatto. IPE 36,433 KWH/M2 € 180.000,00 (RIF.88K)

VALLE SAN BARTOLOMEO 
In bella posizione panora-
mica cascinale ristrutturato 
con appartamenti su due 
livelli, con giardino esclusi-
vo, box e posto auto. Ingr. 
su salone con ang. cottura, 
bagno, scala a vista di col-
legamento alla zona notte 2 
camera letto, cabina armadi 
e bagno. I.P.E. 54,47 kWh/
m2 (Classe energetica “B”) 
€ 170.000,00. Disponibili 
altre soluzioni di metrature 
più ampie. Possibilità di af-
fitto. (RIF.21VV)

C A S T E L L E T T O 
M.TO Villa schiera 
in zona residenzia-
le con ampio giar-
dino. PT ingresso, 
salone, sala da 
pranzo, cucina e 
bagno. 1P. 3 came-
re letto e bagno. 
Mansarda: bagno e 
studio.Tavernetta. 
Box auto e cantina.
IPE:113,7761 kWh/
m2 € 250.000,00

CASTELLAZ-
ZO BORMIDA 
Villetta di re-
cente costru-
zione con cor-
tile esclusivo, 
PT ingresso, 
su salone, cu-
cina abitabile, 
bagno. 1°P. 
due camere 
da letto con 
tetto a vista 
in legno, ca-

bina armadi e bagno.Box auto e posto auto. I.P.E.= 211,29966 kwh/m2- € 
193.000,00 (RIF.100K)

ZONA ORTI Villa in-
dipendente su 4 lati 
con giardino pian-
tumato con alberi 
ad alto fusto. L’im-
mobile si sviluppa 
su unico piano e si 
compone di : ingr., 
cucina ab. con 2 
terrazzini, salone e 
sala da pranzo living 
con camino, 4 came-

re, 3 bagni.P.Int.: 3 vani oltre locale caldaia. Ampio box. La villa è in ottime 
condizioni grenerali con finiture di pregio e pavimento in legno. I.P.E.=non 
comunicato. Info e planimetrie presso ns. uffici. (RIF.58J)

ZONA CENTRO  in 
piccola palazzina di 
nuova costruzione  

appartamenti di 
diverse metrature 

con ampi terrazzi e 
box auto. Apparta-
mento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, 

cucina ab., 2 came-
re letto matrimoniali, 

cabina armadi, 2 
bagni, lavanderia, 

rip. Cantina. Balco-
ne e terrazzo.  Possibilità di 

personalizzare le  finiture con 
scelta in ampio capitolato. 
Ideale anche come ufficio !

€ 235.000,00
(RIF.129C)

  P R E Z Z I   A  P A R T I R E    
D A   E U R O

1 . 8 0 0 / M Q ! ! !
CLASSE ENERGETICA “A”

Tutte le somme versate in acconto, sono garantite da fidejussione ai 
sensi degli art.2 e3 del D.LGS N° 122 del 20/06/05

VENDITE E LOCAZIONI

SPECIALE

SI VALUTANO PERMUTE

VENDITA APPARTAMENTI

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla e immersa nel verde, alloggo di 
nuova costruzione alloggio su due livelli: ingr. su soggiorno con angolo 
cott., camera letto matrim, bagno, ampio terrazzo. Al piano mansardato 
2/3 camere letto, studio e bagno. Cantina, box auto, posto auto e risc. 
aut.: € 139.000,00. Risc. aut., predisposiz. climatizzazione e zanzariere. 
I.P.E non comunicato. (RIF.113F) Possibilità di affitto con riscatto

SAN MICHELE In piccola palazzina di nuova costruzione appartamenti 
di varie metrature anche su due livelli. A) 1°P.: ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, camera letto, bagno.€ 62.000,00 Possibilità di affitto 
con riscatto. B) alloggio al 1°P.: ingr., salone, cucina ab., 2 camere letto, 
2 bagni. € 149.000,00 - Gli alloggi sono dotati di cantina, balconi, risc. 
aut., predisp. climatizzazione e antifurto, Balcone e cantina. Possibilità 
box auto. Classe energetica “B”.( RIF. 11F)

ZONA CENTRO In palazzina in fase di ristrutturazione completa, ap-
partamento al 1°P.: ingr, soggiorno, cucina, 2 bagni, 3 camere letto, rip. 
Balconi e cantina. Risc. aut. e climatizzato.Possibilità posto auto/box 
auto. I.P.E.= non comunicato € 198.000,00 ( RIF. 111C)

ZONA CRISTO - In stabile signorile, alloggio al 3° P. (c.a.) composto da: 
ingr., salone, cucina ab., due camere letto, bagno, rip., cantina, balconi. 
I.P.E: 241,53 kWh/m2 - € 68.000,00 (RIF. 50R)

VIC. CENTRO-STAZIONE Luminoso alloggio al 3°P.(c.a.): ingr., soggior-
no con ang. cottura, 2 camere letto di cui una con cab. armadi, bagno. 
Balcone. Cantina.Ottime condizioni generali. IPE. 209,9 kWh/m2. € 
85.000,00 (RIF.35I)

ZONA CENTRO - VIC.ZE STAZIONE - in piccola palazzina luminoso ap-
partamento ristrutt. al piano rialzato: Ingr, soggiorno con cucina living, 2 
camere letto, bagno, rip. Ampia cantina.Ideale anche come ufficio. Risc.
aut. Climatizz. I.P.E= non comunicato € 97.000,00 (RIF 61C)

ZONA CRISTO - in stabile di recente costruzione, alloggio su due livelli: 
ingr. su soggiorno, cucina, 2 camere letto, 2 bagni, terrazzo, posto auto. 
risc. autonomo . I.P.E. non comunicato € 95.000,00 (RIF.57R)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

ZONA CRISTO – alloggio al 3° P. : ingr.,soggiorno, cucina, camera letto, 
bagno, cantina, posto auto. Risc. aut. Spese cond. compr. € 380,00/
MESE (RIF. A CR) I.P.E non comunicato

ZONA SPALTI – In condominio signorile, alloggio al 5° P.: ingr., salone, 
tinello con cucin., 2 camere letto, bagno, rip., balconi, cantina € 400,00/
MESE (RIF. A2C) I.P.E non comunicato

ZONA CENTRO – In palazzo signorile, alloggio al 2° P. (c.a.) composto 
da: ingr., salone, cucina, 2 camere, 2 bagni, balconi, cantina € 460,00/
MESE (RIF. A11C) I.P.E non comunicato

ZONA UFF. FINANZIARI – In Palazzo di recente costruzione apparta-
mento arredato a nuovo con ampio terrazzo: ingr., sogg. con angolo 
cottura, camera letto, bagno. Risc. Aut.. Predisp. climatizz. e antifurto € 
400,00/MESE (RIF. AA C) I.P.E non comunicato

ZONA CENTRO – In casa d’epoca appartamento ristrutturato al 1° p. 
(c.a.) così composto: ingr., soggiorno con ang. cottura., due camere 
letto, bagno, balcone, cantina, risc. Aut. € 500,00/MESE (RIF. A50C) 
I.P.E non comunicato

CASTELLETTO M.TO – villetta a schiera con giardino esclusivo: 
P.semint. box doppio, –. Tavernetta – p.t.: soggiorno, cucina, bagno – 1° 
P.: tre camere, bagno. Mansarda - € 650,00/MESE (RIF. A101F) – I.P.E 
non comunicato

ZONA CENTRO – in contesto di poche unità abitative alloggio al 1° P. 
ristrutturato ed arredato a nuovo: ingr. su sogg. con ang. cottura, came-
ra letto, rip., bagno, terrazzo, balcone. Risc. Aut. Box auto € 530/MESE 
(RIF. AA49C) I.P.E non comunicato

 ZONA CENTRO – alloggio arredato al 1° p.: ingr., soggiorno, cucina, 
due camere letto, bagno, balconi. Risc. Aut. € 450,00/MESe sp. Cond. 
incluse (RIF. AA137C) I.P.E non comunicato

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA PEDONALE – In zona di forte passaggio pedonale affittasi nego-
zio di mq. 200, sei vetrine . Risc. Aut. Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. 
A158N) – I.P.E non comunicato

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi negozio di mq. 330, grandi vetrine 
. Ottimo per mini market. Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. A232N) – 
I.P.E non comunicato

CORSO ACQUI – affittasi nelle immediate vicinanze di P.zza Ceriana – 
negozio con retro di mq. 100. Risc. Aut. – Vetrine - € 900,00/MESE (RIF. 
A250N) – I.P.E non comunicato

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi ufficio di mq. 110. Pareti attrez-
zate. Molto bello  Info e planimetrie c/o n/ uffici (RIF. A31U) – I.P.E non 
comunicato

ZONA CENTRALISSIMA – affittasi ufficio AL 2° P. . di mq. 300, sei vani e 
servizi – doppio ingresso – risc. Autonomo. € 1.800/MESE (RIF. A39U) 
– I.P.E non comunicato

 ZONA D4 – affittasi capannone di mq. 1200 con uffici e servizi. Piazzale 
di mq. 1500 – € 1.500 /MESE (RIF. A112CA) – I.P.E 94.0722 kWh/m3

 ZONA PEDONALE - affittasi negozio su due livelli di mq. 60, risc. Auto-
nomo - € 700,00/MESE (RIF. A38CA) – I.P.E  51,56 kWh/m3

ZONA CENTRO 
Bilocali su due livelli con terrazzi, in fase di completa ristrutturazione al primo 
e ultimo piano. Ingr. su soggiorno e cucina living, bagno, scala di collegamen-
to al livello superiore con tetto a vista: camera letto e cab. armadi. Risc. aut.a 
pavimento,  predisp. climatizzazione e impiano d’allarme.Possibilità box auto/

posto auto sia in affitto che in vendita.
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